RESOLUÇÃO COMAS-SP nº 1261/2017 DE 17 DE OUTUBRO DE 2017

Publicado no DOC em 27/10/2017 – Pág. 158 – Não substitui a publicaçãoDispõe sobre a recomposição de conselheiros representantes do poderpúblico e sociedade civil na Comissão Organizadora Central da XIIConferência Municipal de Assistência Social de São Paulo.O Conselho Municipal de Assistência Social – COMAS - SP no uso de suas atribuições que lhe sãoconferidas pela Lei nº 12.524, de 01.12.97, regulamentada pelo Decreto nº 38.877, de 21.12.99 e;com as disposições de seu Regimento Interno e em reunião ordinária de 17 de Outubro de 2017 e,Considerando a Resolução COMAS-SP nº 1183, de 28 de março de 2017, que dispõe sobre aRecomposição da Comissão Organizadora Central da XII Conferência Municipal de AssistênciaSocial.
RESOLVE:

Art. 1º - Recompor os(as) conselheiros(as) representantes do poder público e da sociedade civil naComissão Organizadora Central da XII Conferência Municipal de Assistência Social de São Paulo:
I - Conselho Municipal de Assistência Social - COMAS/SP:
a)Conselheiros Sociedade CivilTitulares: Fernanda Campana, Girlândia Silva Santana, Adriana Oliveira Gonçalves Bezerra, DamarisLacerda Abreu e Carlos Henrique C. de Aquino,
b)Conselheiros Poder PúblicoTitulares: Luiz Fernando Francisquini (na relatoria), Fabiana Santos de Paula, Marcela da S. LeiteBalbino, Maria Aparecida de Laia e Valdemar Alves Ferreira
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiçõescontrárias.

FERNANDA CAMPANA
Presidente – COMAS-SP